UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG VĂN HÓA VÀ

THÔNG TIN

Số:          /VHTT
V/v tuyên truyền, phổ biến cuộc thi

sáng tác mẫu "Tượng đài Đội quân tóc
dài" và "Tượng Má Kế" năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 552/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 27/4/2021 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hải Dương về việc tuyên truyền, phổ biến
cuộc thi sáng tác mẫu "Tượng đài Đội quân tóc dài" và "Tượng Má Kế" năm
2021,

Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị
trấn quan tâm tuyên truyền, phổ biến rộng rãi về nội dung kế hoạch, thể lệ cuộc
thi sáng tác mẫu "Tượng đài Đội quân tóc dài" và "Tượng Má Kế" năm 2021
đến cán bộ, công chức, viên chức, học sinh các nhà trường, người lao động trong
cơ quan, đơn vị và toàn thể nhân dân được biết và hưởng ứng tham gia cuộc thi
(có văn bản gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Sở Văn hóa - TT&DL tỉnh;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Minh Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-04T10:46:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Minh Thành<vuminhthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-04T10:51:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Minh Thành<vuminhthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-04T10:51:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Minh Thành<vuminhthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-05-04T10:51:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Minh Thành<vuminhthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!